
                                                                                                                 

Nadleśnictwo Rudy Raciborskie, ul. Rogera 1, 47-430 Rudy
tel.: +48 32 410-30-29, e-mail: rudy@katowice.lasy.gov.pl www.rudy-raciborskie.katowice.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rudy Raciborskie
                 Rudy, dnia 13.06.2024

Zn.spr.: ZG.270.3.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
PUBLIKOWANA NA PODSTAWIE ART. 222. UST. 5 USTAWY
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku

Otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na „Uzupełniający transport sadzonek, substratów 
oraz nasion z Gospodarstwa Szkółkarskiego w Nędzy w latach 2024-2025” odbyło 

się na platformie JOSEPHINE zgodnie z art. 222 ust 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z 11 września 2019 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późniejszymi zmianami).

W postępowaniu złożona została następująca oferta:

OFERTA NR 1 
złożona na zadania częściowe nr 1 i 2

USŁUGI TRANSPORTOWE
JAN FEGOROWICZ
Góreczno 18
48-250 Głogówek
NIP: 7551385985
REGON: 531210500

Zaoferowana cena:

Na zadanie częściowe nr 1:   297 045,00 zł brutto
Na zadanie częściowe nr 2        3 444,00 zł brutto

Z poważaniem
Tomasz Pacia
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-06-13T10:16:06+0000
	Tomasz Pacia




